
 
sk-slatinice.cz 

Provozní doba a vstupné – sezóna 2024 (do 3.3.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- V ceně je možnost využít vytápěnou šatnu (u ledové plochy), případně WC (jižní strana fotbalových šaten nebo mobilní WC u kluziště). 

  V areálu je možnost bufetového občerstvení (teplé a studené nápoje, sladkosti, párek v rohlíku,…). 
 

- Hodinové pronájmy (většinou hokej) mohou být objednávány a hrazeny pouze prostřednictvím elektronického rezervačního systému,                                        

  délka pronájmu musí být celá hodina (skrz daný režim úpravy ledu nelze objednávat jen půl hodiny).  

  Po skončení hodinových pronájmů jsou uživatelé kluziště povinni pomoci s úklidem nabrusleného sněhu (před výjezdem rolby)! 
 

- Úprava ledu (rolbou) probíhá většinou po hokeji a před blokem veřejného bruslení cca 4 x denně (á 30 minut). 
   

Rozpis plánovaného využití kluziště 
 

VB – veřejné bruslení, kraso – přípravka krasobruslení, ZŠ – hodiny TV místní školy 
 

 

KONTAKT pro rezervace pronájmů: www: sk-slatinice.cz (on-line rezervace sportovišť) , více info: tel. 731 444 720, 728 187 098  
 

Všichni návštěvníci areálu jsou povinni dodržovat PROVOZNÍ ŘÁD! 

Cena veřejného bruslení nebo hodinového pronájmu 

Bruslení veřejnosti děti do 15ti let       40,- Kč 

Bruslení veřejnosti dospělí      60,- Kč 

Pronájem celého kluziště na 1 hod. (hokejová utkání, firmy, školy atd.) 2.200,- Kč 

Vstup do areálu bez bruslí (např. doprovod bruslařů – pohyb pouze 

mimo ledovou plochu). Platí přísný zákaz vstupu na led bez bruslí! 
zdarma 

Vstupné je vybíráno v hotovosti průběžně při příchodu bruslařů a platí na celý blok 

veřejného bruslení (o víkendu pouze dopolední nebo odpolední).  

Provozní doba veřejného bruslení 

PONDĚLÍ  15.30 – 18.00 

ÚTERÝ  14.00 – 16.30 

STŘEDA  15.00 – 16.30  

ČTVRTEK  15.30 – 18.00 

PÁTEK  15.00 – 16.30 

SOBOTA 10.30 – 13.00      14.00 – 16.30 

NEDĚLE 10.30 – 13.00      14.00 – 16.30 

 7.30-8.30 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-16.30 17.00-18.00 18.30-19.30 20.00-21.00 

Po     ZŠ Přestávka ZŠ   VB VB VB Hokej Hokej 
Út    ZŠ  Přestávka VB VB VB Hokej Hokej Hokej 
St   ZŠ  ZŠ Přestávka Kraso.. VB VB Hokej Hokej Hokej 
Čt    ZŠ  Přestávka ZŠ  VB VB VB Hokej Hokej 
Pá   ZŠ  ZŠ Přestávka Kraso.. VB VB Hokej Hokej Hokej 
So Hokej Hokej  VB VB VB Přestávka VB VB VB Hokej Hokej Hokej 
Ne Hokej Hokej  VB VB VB Přestávka VB VB VB Hokej Hokej Hokej 


